



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
20.11.2024 käskkirjaga nr 8-1.1/14
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Kohila Vallavalitsus Registrikood: 75018851 Juriidiline aadress: Vabaduse 1, Kohila, Raplamaa
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 5556 0082 E-post: vallavalitsus@kohila.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Allar Haljasorg Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: Kohila vallavalitsuse põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Triin Voodla
Isikukood	48106080348

Töökoht ja ametinimetus	ISTE koordinaator, käsunduslepingu alusel		
E-post	triin.voodla@kohila.ee		
Telefon	5050229		
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/>	Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele	

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Perioodil 2025-2026 ei ole Kohila vallavalitsusel plaanis teha olulisi korralduslikke muudatusi võrreldes varasemate perioodidega. Plaanis on jätkata samade koostööpartneritega MTÜ Kohila Turvakeskus ja MTÜ Masaan (teada on, et muutub nimi, uus nimi on OÜ Masaan, aga tegijad jäävad samaks). Nimetatud partnerid, kellega siiani oleme koostööd teinud, on pikaajalise kogemusega erihoolekandete valdkonnas ning vastavad erihoolekandeteenuse süsteemis olevatele nõuetele, s.h töötajate hariduse ja ettevalmistuse osas. Partnerid on teadlikud, et uuel perioodil on komponentidel fikseeritud hinnad ning on kinnitanud suuliselt, et on valmis koostööd jätkama. Ka klientide vaates on see kõige mõistlikum lahendus, kuna suures osas jätkub töö varasema perioodi klientidega, kellele on koostööpartnerid juba tuttavad ja nende toetamise protsess pooleli.</p> <p>Peale ISTE perioodi lõppu on planeeritud kliente toetada eelõige läbi KOV teenuste (nt tugiisikuteenus, teraapiateenused) ja kombineerida neid riiklike teenustega (nt tänane tööalane ja sotsiaalne rehabilitatsioon). Täna on Kohila ISTE-s mitu klienti, kelle puhul on suund selline, et ISTE 2025-2026 perioodil võiks nad liikuda tööalasesse rehabilitatsiooni ja selle kaudu avatud tööturule. Samas on kliente, kelle puhul on siiski vajalik erihoolekandeteenusega (või selle laadse teenusega, oleneb millise suuma riik antud valdkonnas valib) jätkamine. Nende puhul on eesmärk nad ISTE 2025-2026 perioodi jooksul viia sobiliku teenuseni ja sellega siduda. Mingi osa väiksema abivajadusega kliente ilmselt ka ühel hetkel enam toetust ei vaja ning väljub projektist.</p>

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi : Allar Haljasorg

Ametinimetus : vallavanem

Kuupäev : digiallkirjastamise kuupäev

(allkirjastatud digitaalselt)